[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  06.ноября  2013 года                                                                     № 326

                                                                        Принято  Советом народных депутатов

Шерегешского городского поселения

от 06 ноября 2013 года

    «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования « Шерегешское городское поселение»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Шерегешского городского поселения, с учетом нарушений правил юридической техники  внесения изменений и дополнений в Устав Муниципального образования «Шерегешское городское поселения», Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения,

РЕШИЛ:

1.Внести в Устав Муниципального образования «Шерегешское г8ородское поселение», следующие изменения и дополнения:
1.1. в абзаце 5 части 1статьи 18 Устава слова «сельское поселение» заменить словами «Шерегешского городского поселения».
1.2. в части 2 статьи 33 Устава изложить в следующей редакции:
«Контрольно-счетный орган Шерегешского городского поселения правами юридического лица не обладает.»
1.3. в части 2 статьи 34 Устава слова «Шерегешского муниципального района» заменить на «Таштагольского муниципального района»
года.

2. Настоящее решение подлежит государственной регистрации и вступает в силу в день, следующий за днем официального обнародования на информационных стендах Администрации Шерегешского городского поселения, разместить на официальном сайте  Администрации Шерегешского городского поселения в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя  Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения Францеву О.В.

Глава

Шерегешского городского поселения                       В.В.Дорогунцов.
Председатель  Совета

народных депутатов

О.В.Францева

_1392637822